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Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Mobile Programming [PG119] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Putri Hayati, S.ST., M.Kom

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

06/03 13/03 20/03 27/03 03/04 24/04 29/04 30/04 08/05 15/05 22/05 29/05 05/06 12/06 19/06 03/07

1 2011500796 Jonathan Prastyo Zai A A A H A A A H H A A A A A A H 25
2 2011501448 Muhammad Andika Rahman H A H H H A A H H A A A A A A H 44
3 2013500083 Ragil Prabawijaya A H H H A A A H H A A A A A A H 38
4 2111500803 Maryam Pingkan Putri Hermawan A A H H A H H H H A A A A A A H 44
5 2211500182 ERRY RAHWANDAPUTRA A H H H H H H H H A H H H A H H 81
6 2211500190 Inggit Adiningrum H H H H A H H H H H H H H H H H 94
7 2211500448 Nico A A H H A A A H H A A A A A A H 31
8 2211500778 Mochammad Riyzza Sudradjat A A H H A A A H H H A A A A A H 38
9 2211500943 Beno Saputra A H H H A H H H H A H H H A A H 69
10 2211500976 Shahid Ahmad Amrullah H H H H H H A H H H H H H A A H 81
11 2211501024 Muhammad Rafi Ahnaf H H A H H H H H H H H H H H H H 94
12 2211501305 Yoga Dwi Pamungkas H S H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2211501313 Yoga firmansyah H H H H A H H H H H A A A A A H 63
14 2211501339 Laksamana Ravanov Dinasty H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2211501388 Athalla Rakha Syafa'at H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2211501495 Arya Handifa Prasetya H H H H S H H H H H H H H H H H 100
17 2211501636 Siti Lailatul Hanik H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2211501735 Muthia Zahra Zalfi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2211501792 Muhammad Jauhar Kamil Aziizi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2211501800 Kezia Narwastu Biloro H H H H H H H H H H H H S A H H 94
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21 2211501974 Nabila Salwa Bilbina A A H H H H H H H A A H H H A H 69
22 2211502089 Rama Diva Achoep Saputra A A A H A A A H H A A A A A A H 25
23 2212500371 Dimas Nur Septian H H H H A H H H H A A A A A A H 56
24 2213500156 Guntur Maulana Putra H H A H A A A H H H A A A A A H 44

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
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Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Mobile Programming [PG119] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Putri Hayati, S.ST., M.Kom

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 06-03-2024 Introduction to android studio

2 13-03-2024 App Component Android

3 20-03-2024 Intent, Fragment and Navigation

4 27-03-2024 RecyclerView, Widget and Spinner

5 03-04-2024 Drawables, Style and Themes

6 24-04-2024 Alert Box, Conditional Statement and EditText

7 29-04-2024 Location Based Service, Google Maps and API Call

8 30-04-2024 Ujian Tengah Semester

9 08-05-2024 SQLite Database

10 15-05-2024 SQLite Database Lanjutan 

11 22-05-2024 ANDROID API (Application  Programming Interface)<br />
CRUD MYSQL PHP

12 29-05-2024 ANDROID API (Application Programming Interface) CRUD MYSQL PHP

13 05-06-2024 Layanan Hosting dan Domain

14 12-06-2024 Demo Aplikasi Project

15 19-06-2024 Demo Aplikasi Project Lanjutan

16 03-07-2024 Ujian Akhir Semester
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Mobile Programming [PG119] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Putri Hayati, S.ST., M.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2011500796 Jonathan Prastyo Zai 25 30 30 30 30 => E
2 2011501448 Muhammad Andika Rahman 44 30 30 30 30 => E
3 2013500083 Ragil Prabawijaya 38 30 30 30 30 => E
4 2111500803 Maryam Pingkan Putri Hermawan 44 30 40 30 33 => E
5 2211500182 ERRY RAHWANDAPUTRA 81 75 82 60 71 => B
6 2211500190 Inggit Adiningrum 94 79 70 79 76 => B+
7 2211500448 Nico 31 30 30 30 30 => E
8 2211500778 Mochammad Riyzza Sudradjat 38 30 30 30 30 => E
9 2211500943 Beno Saputra 69 40 40 30 36 => E

10 2211500976 Shahid Ahmad Amrullah 81 30 40 30 33 => E
11 2211501024 Muhammad Rafi Ahnaf 94 80 74 79 78 => B+
12 2211501305 Yoga Dwi Pamungkas 100 80 79 82 81 => A-
13 2211501313 Yoga firmansyah 63 30 40 30 33 => E
14 2211501339 Laksamana Ravanov Dinasty 100 65 40 70 60 => C
15 2211501388 Athalla Rakha Syafa'at 100 70 71 70 70 => B
16 2211501495 Arya Handifa Prasetya 100 84 79 84 83 => A-
17 2211501636 Siti Lailatul Hanik 100 80 73 79 78 => B+
18 2211501735 Muthia Zahra Zalfi 100 82 77 95 86 => A
19 2211501792 Muhammad Jauhar Kamil Aziizi 100 79 79 79 79 => B+
20 2211501800 Kezia Narwastu Biloro 94 80 76 80 79 => B+
21 2211501974 Nabila Salwa Bilbina 69 50 71 30 48 => D
22 2211502089 Rama Diva Achoep Saputra 25 30 30 30 30 => E
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23 2212500371 Dimas Nur Septian 56 30 30 30 30 => E
24 2213500156 Guntur Maulana Putra 44 30 30 30 30 => E
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